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RANAZZURRA CONEGLIANO
A.R.CA.

CENTRO NUOTO LE BANDIE
STELLA MARINA
MONTENUOTO

U.O.E.I. CANDIDO CABBIA
RONCADENUOTO

CAORLE NUOTO

SSD NATATORIUM TREVISO
STILELIBERO SSD
ATLANTIC SPORT

ASD NATATORIUM TREVISO
PIAVE NUOTO

6° g.ta Circuito Aquasport Foglio n. 1
CLASSIFICA

08/04/2018

Punteggio

84.00
83.00
54.00
51.50
45.00
32.00
22.50
18.00
7.00
5.00
3.00
2.00
0.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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