

6° g.ta Circuito Aquasport

Foglio n. 1 08/04/2018

CLASSIFICA

Pos	Società	Punteggio
1°	RANAZZURRA CONEGLIANO	84.00
2°	A.R.C.A.	83.00
3°	CENTRO NUOTO LE BANDIE	54.00
4°	STELLA MARINA	51.50
5°	MONTENUOTO	45.00
6°	U.O.E.I. CANDIDO CABBIA	32.00
7°	RONCADENUOTO	22.50
8°	CAORLE NUOTO	18.00
9°	SSD NATATORIUM TREVISO	7.00
10°	STILELIBERO SSD	5.00
11°	ATLANTIC SPORT	3.00
12°	ASD NATATORIUM TREVISO	2.00
13°	PIAVE NUOTO	0.00